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Osatihing VIP Shop 2018. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Osaltlhing Vip Shop registreeritud 14.12.2007.a.

Osathing Vip Shop pdhitegevus on pizza valmistamine ja tarnimine koju, rentitud ja remontitud toitluskohad Tallinnas
2017 aastal oli Uks toitlustukoht Tallinas kesklinnas ja aasta I6petatud kahjumiga,
2018 aastas avatud teine totlustiskoht Tallinnas Lasnamé&el ja on tulud suurenud ja kasum moodustas 64 625 EUR

2019 veel plaanime kaive suureneda ja avada kolmas toitlustuskoht Mustamée linnaosas Tallinnas

Edaspidi plaanime lisada veel 2 toitluskohta Eestis

Eesti ettevotetele 2018.a. netorealiseeritamiskaive toitlustuse valdkonnas oli 875 493 euro, mis 35% rohkem. kui eelmisel aastal

Juhatus koosneb 1 likmest — asutajat Zanna lvanova.

2018a. kasum on 64 624 euro.

Omakapitali osalihingus seisuga 31.detsember 2018a. -58 124 euro.

Tookulud 2018 aastal 161 803 euro , mis on 2 koda rohkem, kui 2017 aastal

Juhatusele véljamaksud ei tehtud
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 60 374 79 368
Noéuded ja ettemaksed 33863 32 000
Varud 304 918 181 288
Kokku kaibevarad 399 155 292 656
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 48 473 57 359
Immateriaalsed p&hivarad 3926 4494
Kokku pdhivarad 52 399 61 853
Kokku varad 451 554 354 509
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 24 255 21316
Vdlad ja ettemaksed 144 321 93 523
Kokku lihiajalised kohustised 168 576 114 839
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 341102 362 418 2
Kokku pikaajalised kohustised 341 102 362 418
Kokku kohustised 509 678 477 257
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Kohustuslik reservkapital 256 256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -125 560 -156 919
Aruandeaasta kasum (kahjum) 64 624 31359
Kokku omakapital -58 124 -122 748
Kokku kohustised ja omakapital 451 554 354 509
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Intressikulud

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2018
875 493
526
-304 216
-283 916
-161 803
-18 737
-14 913
92 434
-23 241
-4 569
64 624
64 624

2018. a. majandusaasta aruanne

2017 Lisanr
568 486
4391
-207 336
-209 385

-79 885 3
-16 974
0
59 297

-27 958 4
20
31359
31359
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused

VIP SHOP OU 2018. aasta raamatupidamise aastaaruande eesmérk on anda aruande kasutajale, kellel on aruandest arusaamiseks piisavad
finantsalased teadmised,

VIP SHOP OU finantsseisundi ja -tulemuse kohta asjakohast ning tdeparaselt esitatud informatsiooni, mida aruande kasutaja saaks oma
majandusotsuste tegemisel kasutada. Tegemist on lihendatud raamatupidamise aastaaruandega ja see on koostatud kooskdlas Eesti
finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele
tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nduete kogum, mille pdhinduded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning

mida tépsustavad rahandusministri maarusega kehtestatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel lahtuti eeldusest, et

VIP SHOP OU on jatkuvalt tegutsev ning tal ei ole tegevuse I6petamise kavatsust ega vajadust.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

OU Vip Shop kasutab kasumiaruande koostamisel kasumiaruande skeemi nr. 1
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestusprintsiibid ja hindamisalused

Nduded

Noéuded on balansis hinnatud lahtuvalt tdenéoliselt laekuvatest summadest.
N6uete hindamisel on vaadanud iga nbuet eraldi.

Materiaalne p&hivara

Pdhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 3 196 eur ja kasuliku tddeaga Ule Uhe aasta. Varad, mille kasulik tédiga on Ule 1 aasta, kuid
mille soetusmaksumus on alla 3 196 eur kajastatakse kuni kasutusele vétmiseni vahevaartusliku inventarina (varudena) ja vara

kasutusele votmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud vahevaartuslike inventaride Ule peetakse arvestust bilansivaliselt.
Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm maaratakse igale p&hivara objektile eraldi séltuvalt

selle kasulikust tdoeast.

Amortisatsioonimaarad aastas on p&hivara gruppidele jargmised:
transpordivahendid -20% ja arvutid ja arvutisusteemid-40%

Tulude arvestus
Kaupade miugist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale ning miugitulu ja
tehinguga seotud kulu on usaldusvéaarselt maaratav. Tulu teenuste muigist kajastatakse teenuse osutamisel.

Rahavoo aruanne
Rahavoo aruanne on koostatud kaudsel meetodil. Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat
sularaha, arvelduskontode jaake (va. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tahtajalisi deposiite ja kdrge likviidsusega vdlakirju.
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Lisa 2 Laenukohustised

(eurodes)

31.12.2018
Luhiajalised laenud
Eltarc Electroonika OU 12 255
eraisik 12 000
Luhiajalised laenud
24 255

kokku
Pikaajalised laenud
Eltarc Electroonika OU 225102
eraisik 116 000
Pikaajalised laenud

341102
kokku
Laenukohustised kokku 365 357

31.12.2017

Luhiajalised laenud
Eltarc Electroonika OU 9316
eraisik 12 000
Luhiajalised laenud 21316
kokku
Pikaajalised laenud
Eltarc Electroonika OU 234 418
eraisik 128 000
Pikaajalised laenud

362 418
kokku
Laenukohustised kokku 383734

Lisa 3 T66jO6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

Jaotus jarelejganud téhtaja jargi

1-5 aasta tle 5 aasta

jooksul

12 255
12 000

24 255

225102
116 000

341102

24 255 341102

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

1-5 aasta tle 5 aasta
jooksul
9316
12 000
21 316
234 418
128 000
362 418
21 316 362 418
2018 2017
120 440 59 837
41 363 20 048
161 803 79 885
25 17

2018. a. majandusaasta aruanne

Intressimaar Ldpptahtaeg

14% 31.12.2019

14%

Intressimaar Ldpptahtaeg

14% 12.2018

12.2018

14%



Osailhing VIP Shop

Lisa 4 Intressikulud
(eurodes)

Intressikulu laenudelt

Kokku intressikulud

2018
23241

23241

2017
27 958
27 958

2018. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 28.06.2019

Osauhing VIP Shop (registrikood: 11452320) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VIKTOR IVANOV Juhatuse liige 28.08.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2018
-125 560
64 624

-60 936



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Restoranid jm toitlustuskohad

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
stinniaeg
Zanna Ivanova 47309020271 Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5208463

E-posti aadress info@vipshop.ee

Elukoht / Asukoht

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
56101 875493 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



